ERRATA 1

O IDG - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO, ENTIDADE GESTORA

DO FUNDO DA MATA ATLÂNTICA, TORNA PÚBLICO O PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS NO PARQUE NATURAL MUNICIPAL

SABIÁ LARANJEIRA DE ROSAL

Do Item 7. DA HABILITAÇÃO

Onde consta: Compreende a comprovação da experiência anterior do responsável
técnico, constante na Certidão de Registro da empresa proponente no CREA/CAU,
relativo a execução de obras prediais mediante a apresentação de atestados
técnicos, averbados pelo respectivo Conselho competente, fornecidos por pessoas
jurídicas de direito público ou privado:

 Apresentação de 3 (três) Atestados Técnicos em execução de reformas
prediais e obras similares;

Alterar para: Compreende a comprovação da experiência anterior da empresa

e/ou responsável técnico, constante na Certidão de Registro da empresa

proponente no CREA/CAU, relativo a execução de obras prediais mediante a

apresentação de atestados técnicos, averbados pelo respectivo Conselho

competente, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado;

Instituto de Desenvolvimento e Gestão – IDG | CNPJ: 04.393.475/0004-99
Rua da Candelária 9, sala 1005 | CEP: 20091-020 www.idg.org.br